C A P . I I I I .

QVAM pulchra es amica mea, quam
 pulchra es? Oculi tui columbarum,
 absq; eo quod intrinsecus latet.

Capilli tui sicut greges caprarū quæ af-
 cenderunt de monte Galaad. Dentes tui
 sicut greges tonsarū, quæ ascenderunt de
 lauacro, omnes gemellis fœtibus, & steri-
 lis nō est inter eas. Sicut vita coccinea la-
 bia tua, & eloquiū tuum, dulce. Sicut fra-
 gmen mali punici, ita & genæ tuæ, absq; ue
 eo quod intrinsecus latet. Sicut turris
 Dauid collū tuum, quæ ædificata est cum
 propugnaculis. mille clypei pendēt ex ea,
 omnis armatura fortium. Duo hubera
 tua, sicut duo hinnuli capreæ gemelli, qui
 pascuntur in liliis, donec aspiret dies, &
 inclinentur umbræ. Vadā ad montē myr-
 thæ, & ad collem thuris. Tota pulchra

Infr. 6. 4. 4.

es amica mea, & macula nō est in te. ⁹ Ve
ni de Libano sponsa mea , veni de Liba-
no , veni: coronaberis de capite Amana, C
de vertice Sanir & Hermon, de cubilibus
leonus, de montibus pardorū. ⁹ Vulnera ,
sti cor meum foror mea sponsa,vulnera-
sti cor meum in uno oculorum tuorum,
& in uno crine colli tui . ⁹ Quā pulchra ¹⁰
sunt mammæ tuæ foror mea sponsa? pul-
chriora sunt hubera tua vino, & odor va-
guentorum tuorum super omnia aroma-
ta. ⁹ Fauus distillans labia tua sponsa,mel ¹¹
& lac sub lingua tua : & odor vestimen- D
torum tuorum sicut odor thuris . ⁹ Hor-
tus conclusus foror mea sponsa , hortus ¹²
conclusus,fons signatus. ⁹ Emissiones tuæ ¹³
paradisus malorum punicorum cum po-
morum fructibus. Cypri cū nardo, ⁹ nar- ¹⁴
dus & crocus,fistula & cinnamomū cum
vniuersis lignis Libani,myrrha & aloë cū
omnibus primis vnguentis. ⁹ Fons horto- ¹⁵
rū: puteus aquarū viuentiū,que fluunt im-
petu de Libano. ⁹ Surge Aquilo , & veni ¹⁶
Auster , persla hortum meum , & fluant
aromata illius.

C A P . V .

VEniat dilectus meus in hortū suum, A
& comedat fructum pomorum suo-
rum . Veni in hortum metum foror mea
sponsa,messui myrrham in eam cum aro-
matibus meis : comedи fauum cum melle
meo , bibi vinum meum cum lacte meo:
comedite amici, & bibite, & inebriamini
charissimi. ⁹Ego dormio, & cor meum
vigilat:

vigilat : vox dilecti mei pulsantis , Aperi
 mihi soror mea, amica mea, coluba mea,
 immaculata mea : quia caput meum ple-
 num est rore , & cincinni mei guttis no-
 stium. ? Exploriaui me tunica mea , quo-
 modò induar illa ? laui pedes meos, quo-
 modò inquinabo illos ? ? Dilectus meus
 misit manum suam per foramen, & ven-
 ter meus intremuit ad tactum eius. ? Sur-
 B rex , vt aperire dilecto meo : manus mea
 stillauerunt myrrham , & digitus mei ple-
 ni myrrha probatissima. ? Pessulum ostii
 mei aperui dilecto meo: at ille declinaue-
 rat, atque transierat. Anima mea liquefa-
 ta est, vt locutus est: " quæsiui, & non in-
 ueni illum: vocaui, & non respondit mi-
 hi. ? Inuenerunt me custodes qui circum-
 eunt ciuitatem : percusserunt me, & vul-
 nerauerunt me : tulerunt pallium meum
 & mihi custodes murorum. " ? Adiuro vos si Supr.z. b.7.
 C lie Jerusalem, si inueneritis dilectum me- 3.b.5. 8.a.4.
 um, vt nuntietis ei quia amore langueo.
 ? Qualis est dilectus tuus ex dilecto , Ô
 pulcherrima mulierū ? qualis est dilectus
 tuus ex dilecto, quia sic adiurasti nos? ? Di-
 lectus meus candidus & rubicundus , ele-
 gatus ex millibus. ? Caput eius aurum opti-
 mum. Comæ eius sicut elatæ palmarum,
 nigræ quasi coruus. ? Oculi eius sicut co-
 lumbæ super riuulos aquarum, quæ lacte
 sunt lotæ , & resident iuxta fluenta ple-
 nissima. ? Genæ illius sicut areolæ aroma-
 tum consiste à pigmentariis. Labia eius li-
 lia distillantia myrrham primā . ? Manus